

## مدیر کل سرمایه‌گذاری، زیرساخت و مناطق نمونه گردشگری: ۳۶ بسته سرمایه‌گذاری گردشگری در کشور تهیه شده است



**اقتصاد کیش** - مدیر کل سرمایه‌گذاری، زیرساخت و مناطق نمونه گردشگری از تداوم ۳۶ بسته سرمایه‌گذاری گردشگری خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش احمد تجری گفت: هدف از تدوین بسته‌های سرمایه‌گذاری، شناسایی ظرفیت‌های گردشگری موجود، بستری مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران واجد شرایط و همچنین تسریع و تسهیل فرآیندهای سرمایه‌گذاری است. وی با اشاره به همکاری دستگاه‌های اجرایی کشور در تدوین بسته‌های سرمایه‌گذاری، اظهار کرد: تعداد ۱۸۴ بسته سرمایه‌گذاری با همکاری‌های بخش خصوصی، ۱۳۳ بسته سرمایه‌گذاری با همکاری و مشارکت شهرداری و همیاری شهرداری‌ها و ۱۲۵ بسته سرمایه‌گذاری گردشگری در حوزه منابع آبی، آب‌درمانی و تفریحات و سرگرمی‌های آبی با همکاری و مشارکت وزارت نیرو تهیه شده است. مدیر کل سرمایه‌گذاری، زیرساخت و مناطق نمونه گردشگری و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: ۳۳ بسته سرمایه‌گذاری با مشارکت منابع طبیعی، ۴۹ بسته با همکاری و محوریت صندوق توسعه و احیای بانهای تاریخی، ۱۴ بسته با همکاری شرکت فرودگاه‌های کشور، ۱۳ بسته با مشارکت جهاد کشاورزی و امور آراضی، ۹ بسته با همکاری راه و شهرسازی، ۷ بسته با مشارکت مناطق آزاد، ۶ بسته با همکاری اوقاف و ۳۳ بسته گردشگری با مشارکت و همراهی دیگر دستگاه‌های اجرایی برای واگذاری به سرمایه‌گذاران علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری تدوین شده است. تجری گفت: تهیه و تدوین این بسته‌ها با همکاری دستگاه‌های مربوطه همچنان ادامه دارد و سرمایه‌گذاران از طریق مراجعه به ادارات کل استانی وزارتخانه می‌توانند از آخرین وضعیت بسته‌های سرمایه‌گذاری گردشگری مطلع شوند.

## مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان: راه‌اندازی سایت گردشگری دریایی دسترس‌پذیر هرزگان در دستور کار است



**اقتصاد کیش** - مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرزگان گفت: راه‌اندازی نخستین سایت گردشگری دریایی دسترس‌پذیر استان به صورت پایلوت (نمونه) در شهر تالابی بندر خمیر در دستور کار قرار گرفت. به گزارش اقتصاد کیش محمد محسنی در نشست بررسی اجرای این سایت گردشگری که با حضور احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندر خمیر و بوموسی در مجلس شورای اسلامی و رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان استان و مهدی شیرخانی دبیر میز ملی گردشگری دریایی و تالابی استان برای برگزار شد، افزود: طرح نخستین سایت گردشگری دریایی دسترس‌پذیر در بندر خمیر پیش‌بینی شده است که از اهداف آن مطلوب سازی و معرفی این شهر تالابی به عنوان نخستین سایت گردشگری ساحلی - تالابی دسترس‌پذیر کشور و زمینه‌سازی برای تبدیل این آن به عنوان شهر مکمل گردشگری است. وی با اشاره به اینکه در طرح سایت گردشگری دریایی دسترس‌پذیر تمهیدات زیرساخت‌های لازم برای توسعه گردشگری خانواده نیز گنجانده شده است، اظهار کرد: رعایت حقوق شهروندی، تکریم توان‌خواهان و ایجاد فرصت دسترسی برابر از دیگر اهداف این طرح است. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرزگان تصریح کرد: ایجاد مزیت رقابتی پایدار و ارتقای برند مقصد گردشگری جهان شهر یادگیرنده و تالابی بندر خمیر برای توسعه بازار در بازار رقابتی پیش رو از مزیت‌های این طرح است. محسنی با اشاره به این که گردشگری دسترس‌پذیر، مورد تأکید سازمان جهانی گردشگری است که اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرزگان سسمی دارد در گردشگری دریایی این موضوع را اجرایی کند، اظهار داشت: این نوع گردشگری بر پایه توریسم خانواده محور است و امکان دسترسی برای سالمندان و معلولان برای تردد راحت در سواحل شنی را فراهم می‌کند. وی تأکید کرد: برای اجرای شدن طرح نخستین سایت گردشگری دریایی دسترس‌پذیر، همکاری سازمان‌های بهزیستی، بنادر و دریانوردی، حفاظت محیط‌زیست و بنیاد شهید و امور ایثارگران را می‌طلبد.

## دستگیری سارقان حرفه‌ای در جزیره کیش

**اقتصاد کیش** - فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش از دستگیری سارقان کشف بیش از ۳۸ فقره سرقت در کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، سسر هنگ‌علی اصغر جمالی با اشاره به وقوع چندین فقره سرقت در بخش مشاعات ساختمانی، گفت: مأموران کلاتری ۱۱ انقلاب در یک عملیات پلیسی دو سارق را دستگیر کردند. وی افزود: سارقان، دو چرخه، پمپ آب، سیلندر گاز و لوازم جانبی کولر گازی را که بدون رعایت اصول ایمنی در مشاعات واحدهای مسکونی قرار گرفته بود را سرقت می‌کردند. فرمانده پلیس کیش با اشاره به نوع میبلان شهری جزیره، گفت: بی‌توجهی به توصیه و هشدارهای پلیس و استفاده نکردن از وسایل ایمنی مناسب در پیشگیری از سرقت، مهم‌ترین عامل وقوع این جرائم است. سسر هنگ جمالی از شهروندان خواست هر گونه موارد مشکوک را با تلفن ۱۱۰ به کارشناسان پلیس گزارش کنند.

اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹  
با یک تماس مشترک شوید

## تکرار یک وعده قدیمی و کهنه هتل‌های کیش استاندار دسازی می‌شوند



**اقتصاد کیش** - فراگیری آموزش‌های تخصصی و مهارتی برای مدیران و تمامی کارکنان هتل‌های کیش اجباری می‌شود. به گزارش اقتصاد کیش، در راستای همکاری‌های مشترک و بررسی مشکلات هتل‌ها و مراکز اقامتی و همچنین ارتقاء کیفیت خدمات هتل‌ها، نشست مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش و اعضای جامعه هتلداران برگزار شد. در این جلسه رضا ابراهیم نیا سرپرست مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری و رئیس و کارشناسان این مدیریت به همراه حسین خانبامار نیس جامعه هتلداران کیش، مهرداد تاولی دبیر و صمد درویشی از اعضای جامعه حضور داشتند. در این جلسه که به منظور هم‌اندیشی و هم‌فکری به جهت هم‌افزایی‌های مشترک در راستای بررسی مشکلات و برنامه ریزی ارتقای کیفیت هتل‌ها برگزار شده بود پس از تبادل نظر و هم‌اندیشی‌های انجام شده شرکت کنندگان، تصمیماتی اتخاذ گردید که با همکاری مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان و به همت جامعه هتلداران، مقدمات برگزاری دوره آموزشی و کارگاه آموزشی "خودارزیابی" با حضور مدرسان مجرب و حرفه‌ای از کیش و از سرزمین اصلی برگزار و اجرا شود. همچنین توافق شد جامعه هتلداران با توجه به

### اقتصاد کیش - فراگیری آموزش‌های تخصصی و مهارتی برای مدیران و تمامی کارکنان هتل‌های کیش اجباری می‌شود

در این جلسه رضا ابراهیم نیا سرپرست مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری و رئیس و کارشناسان این مدیریت به همراه حسین خانبامار نیس جامعه هتلداران کیش، مهرداد تاولی دبیر و صمد درویشی از اعضای جامعه حضور داشتند. در این جلسه که به منظور هم‌اندیشی و هم‌فکری به جهت هم‌افزایی‌های مشترک در راستای بررسی مشکلات و برنامه ریزی ارتقای کیفیت هتل‌ها برگزار شده بود پس از تبادل نظر و هم‌اندیشی‌های انجام شده شرکت کنندگان، تصمیماتی اتخاذ گردید که با همکاری مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان و به همت جامعه هتلداران، مقدمات برگزاری دوره آموزشی و کارگاه آموزشی "خودارزیابی" با حضور مدرسان مجرب و حرفه‌ای از کیش و از سرزمین اصلی برگزار و اجرا شود. همچنین توافق شد جامعه هتلداران با توجه به

## آغاز بزرگ‌ترین عملیات اجرایی بازآبادی آب شیرین کن کیش



**اقتصاد کیش** - روابط عمومی شرکت آب و برق کیش، بزرگ‌ترین عملیات اجرایی بازآبادی آب شیرین کن کیش به مدت شش ماه در دو نوبت کاری آغاز شد. به گزارش اقتصاد کیش، رضایی گفت: عملیات اجرایی تعمیرات اساسی واحد ۲۰۰ هزار مترمکعبی تولید آب شرکت آب و برق کیش آغاز شد. وی افزود: ایسن واحد تقطیری اولین واحد آب شیرین کن ساخت داخل با ظرفیت چهار هزار مترمکعب در روز است و در سال ۱۳۸۶ نصب و راه‌اندازی شده است. رضایی با اشاره به اینکه این واحد در هفده سال گذشته بدون وقفه بدون تعمیرات اساسی در مدار تولید فعال بوده است، افزود: در سال ۱۳۹۶ با توجه به افت تولید شدید ۵۰ درصدی نیازمند تعمیرات اساسی بود و باتوجه به نظر مدیران وقت عملیات تعمیرات انجام شده است.

### اقتصاد کیش - روابط عمومی شرکت آب و برق کیش، بزرگ‌ترین عملیات اجرایی بازآبادی آب شیرین کن کیش به مدت شش ماه در دو نوبت کاری آغاز شد.

به گزارش اقتصاد کیش، رضایی گفت: عملیات اجرایی تعمیرات اساسی واحد ۲۰۰ هزار مترمکعبی تولید آب شرکت آب و برق کیش آغاز شد. وی افزود: ایسن واحد تقطیری اولین واحد آب شیرین کن ساخت داخل با ظرفیت چهار هزار مترمکعب در روز است و در سال ۱۳۸۶ نصب و راه‌اندازی شده است. رضایی با اشاره به اینکه این واحد در هفده سال گذشته بدون وقفه بدون تعمیرات اساسی در مدار تولید فعال بوده است، افزود: در سال ۱۳۹۶ با توجه به افت تولید شدید ۵۰ درصدی نیازمند تعمیرات اساسی بود و باتوجه به نظر مدیران وقت عملیات تعمیرات انجام شده است.

**مجتمع الاست Alast Complex**

اولین مرکز تخصصی انتشارات طراحی، چاپ و تبلیغات، فیلم، عکس، تیزر

آدرس: همبزره کیش، خیابان فرودس، جنب بازار بین المللی پلنیز مجتمع الاست

ALAB PRINT

موسسه فرهنگی هنری آموزشی الست کیش

انشارات مناطق آزاد تجاری صنعتی

کیش جیپ

استودیو تبلیغات

افق دیزاین کیش

استودیو تبلیغات

کیش جیپ

## مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت عنوان کرد: استقبال خوب از خودروهای برقی در کشور



**اقتصاد کیش** - با توجه به استقبال خوب صورت گرفته از طرح فروش خودروهای برقی وارداتی، مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت، معدن و تجارت، مشوق‌های در نظر گرفته شده توسط وزارت صمت برای عرضه این خودروها، نظیر برداشته شدن محدودیت‌های ثبت‌نام، تعرفه صفر و... و البته قیمت پایین تر نسبت به خودروهای بنزینی را دلیل استقبال از خرید خودروهای برقی عنوان کرد. به گزارش اقتصاد کیش اولین طرح فروش یکپارچه خودروهای برقی از طریق سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی، هفته گذشته در حالی اجرایی شد که استقبال از آن بسیار خوب بوده به گونه‌ای که بالغ بر ۲۵ هزار نفر برای تنها سه مدل خودرو ثبت درخواست کرده و بیش از ۱۴۰ هزار نفر در مجموع ثبت‌نام کردند. حسن کریمی سنجر - مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت، معدن و تجارت در این رابطه اظهار کرد: خودروهای برقی از منظر شورای رقابت تحت عنوان خودروهای رقابتی معرفی شدند، بنابراین تمام محدودیت‌های فروش خودروهای بنزینی در مورد خودروهای برقی برداشته شد. وی افزود: استقبال خوبی هم که از خرید این خودروها صورت گرفت، به دلیل مشوق‌هایی است که وزارت صمت برای عرضه خودروهای برقی قائل شده است؛ از جمله اینکه تعرفه این خودروها به شدت پایین آمده و صفر درصد است؛ بنابراین قیمت این خودروهای برقی در مقایسه با قیمت خودروهای مشابه بنزینی، پایین تر است. ضمن اینکه، قیمت‌گذاری این خودروها، توسط سازمان حمایت و بر اساس شوی‌های که این سازمان تعریف کرده و بر اساس جداول هزینه‌هایی که شرکت‌های عرضه‌کننده برای خرید و تامین خودروها متقاضی، متحمل می‌شوند، قیمت محاسبه و مشخص می‌شود.

## رئیس کمیته امداد امام خمینی کیش خبر داد: توزیع بن کارت بین مددجویان کمیته امداد در کیش



**اقتصاد کیش** - رئیس کمیته امداد امام خمینی کیش گفت: سه میلیارد و شصصد و بیست میلیون ریال بن کارت خرید کالا به مددجویان و مددخواهان این نهاد اهدا شد. به گزارش اقتصاد کیش، ایواصیمی گفت: با هدف حمایت و پشتیبانی از جامعه هدف کمیته امداد امام خمینی (ره) و کمک به بهبود شرایط زندگی مددجویان و مددخواهان کیش صد و هشتاد و یک بن کارت خرید کالا با مشارکت سازمان منطقه آزاد کیش بین مددجویان و مددخواهان ساکن کیش توزیع شد. وی افزود: شصت و پنج مددجو و صد و شانزده مددخواه بن کارت خرید کالا را دریافت کردند. صمیمی خاطر نشان کرد: ارزش هر بن کارت خرید کالا برای کمک به تأمین مایحتاج ضروری بیست میلیون ریال است. رئیس کمیته امداد امام خمینی کیش گفت: برای تهیه و توزیع بن کارت‌ها، بیش از سه میلیارد و شصصد و بیست میلیون ریال اعتبار هزینه شده است.

## فریدین محمدزاده به سنگاپور می‌رود



**اقتصاد کیش** - سرمربی تیم دوومیدانی کیش مقام دوم مسابقات پیشکوتان کشور را کسب کرد. به گزارش اقتصاد کیش، فریدین محمدزاده به همراه تیم دوومیدانی پیشکوتان کیش در مسابقات قهرمانی کشور موفق به کسب نایب قهرمانی این دوره از مسابقات شد. سرمربی تیم دوومیدانی کیش در ترکیب تیم ملی پیشکوتان کشور به مسابقات ۲۰۲۴ آسیایی سنگاپور اعزام خواهد شد.

## نقد روز... دودروازه ناقابل!

زمین فوتبال بزرگ مجموعه ورزشی میهنما مدت‌هاست فاقد دروازه است. این زمین که پیش از این متشکل از ۳ زمین فوتبال بود گذشته به همت یکی از مدیران دلسوز بر اساس تقاضای ورزشکاران این منطقه تبدیل به زمین بزرگ شد تا مورد استفاده ورزشکاران بخصوص بومیان جزیره قرار گیرد. اما علیرغم تغییر کاربرد این زمین از کوچک به بزرگ و انجام خط کشی‌های مربوطه هنوز دروازه بزرگ برای آن تهیه نشده است. ورزشکاران مربوطه هم می‌گویند علیرغم درخواست‌های مکرر تاکنون به این موضوع اهمیت داده نشده است. موضوع زمین بدون دروازه یکی از مشکلات ماست. اگر مانند موضوع سرویس‌های بهداشتی این مجموعه با اعلام این درخواست از سوی ورزشکاران به نقد مغرضانه (۱) تغییر نمی‌شود امیدواریم این درخواست کوچک و خیلی معمولی اجابت شود و شاهد رفع این نقیصه در این مجموعه ورزشی باشیم.